Mišri kainodara (fiksuoto įkainio ir Sutarties vykdymo išlaidų 

atlyginimo) 

5.2. Pradinės Sutarties vertė 

ir Sutarties kaina, kai 

taikoma mišri kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 100 000,00 (vienas šimtas tūkstančių 

Eur 00 ct) Eur be PVM. 

PVM sudaro 21 000,00 (dvidešimt vienas tūkstantis Eur 00 ct) 

Eur. 

Sutarties kaina yra 121 000,00 (vienas šimtas dvidešimt vienas 

tūkstantis Eur 00 ct) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui. 

Paslaugų kaina susideda iš dviejų dalių: 

1.1. Už Paslaugų organizavimą, pvz., Pirkėjo poreikius